
UCHWAŁA NR XLIX/372/2023 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w obrębie 
Białoboki stanowiącej własność Gminy Gać 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz §6 uchwały Nr VI/39/2015 Rady Gminy Gać 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Gać opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 1902, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w obrębie Białoboki 
stanowiącej własność Gminy Gać, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 342 o pow. 0,02 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Przeworsku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o Nr PR1R/00059732/9. 

§ 2. Sprzedaż nieruchomości, o której mowa w §1 nastąpi na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 341/2 w celu poprawienia warunków zagospodarowania tej 
nieruchomości. 

§ 3. Usytuowanie działek, o których mowa w  §1 i §2 zostało przedstawione w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lesław Stańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F166E725-E337-4A1C-8E99-7C64F65DC7B7. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do UCHWAŁY NR ………………………………. 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F166E725-E337-4A1C-8E99-7C64F65DC7B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/372/2023 RADY GMINY GAĆ z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


